
T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Torneo WE CATERINA SFORZA - A 2211017A

Luogo Bagnara di Romagna  [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 12-11-2022 - 13-11-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Mussini Giovanni

1Tirelli Mauro

2
Govoni Fausto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Mussini Giovanni 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.751925 1924 2165 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1963

2 1 NC Tirelli Mauro 4.0 ITA 11.5013.507.50 10.252240 1847 2087 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1996

3 3 NC Govoni Fausto 3.5 ITA 10.5011.006.50 6.00 2021 1835 1985 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

4 7 NC Prelati Maurizio 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1836 1969 1969 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1954

5 8 NC Barchiesi Sandro 3.0 ITA 10.5010.506.50 4.25 1821 1923 1924 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1971

6 9 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.50 1814 1929 1930 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

7 10 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA 11.0013.007.50 5.50 1800 1862 1791 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2009

8 4 NC Bergamaschi Elia 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1926 1833 1762 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

9 12 NC Laneve Giulio 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 1760 1854 1662 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

10 6 NC Pruccoli Leonardo 2.0 ITA 10.5011.006.50 3.00 1839 1846 1775 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

11 13 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 3.75 1729 1805 1805 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2007

12 2 NC Bonade ' Massimo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2077 1814 2491 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1980

13 11 NC Bianco Paolo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1766 1925 1926 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2007

14 14 NC Campidelli Silvio 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1690 1877 1143 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1986
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Barchiesi Sandro ITA EMI RA 1821 1923 1924 1971 M 2811320 159247

4 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1926 1833 1762 2006 M 28500636 180510

11 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1766 1925 1926 2007 M 2849580 119152

2 NC Bonade ' Massimo ITA EMI PC 2077 1814 2491 1980 M 814695 108177

14 NC Campidelli Silvio ITA EMI RN 1690 1877 1143 1986 M 841528 123956

13 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1729 1805 1805 2007 F 2883975 175142

3 NC Govoni Fausto ITA EMI BO 2021 1835 1985 1963 M 801879 122779

12 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1760 1854 1662 2007 M 2860282 168672

9 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1814 1929 1930 1959 M 823660 123461

5 NC Mussini Giovanni ITA EMI RE 1925 1924 2165 1963 M 2835253 105122

7 NC Prelati Maurizio ITA EMI RA 1836 1969 1969 1954 M 804886 109423

6 NC Pruccoli Leonardo ITA EMI RN 1839 1846 1775 2000 M 2853898 152603

1 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2240 1847 2087 1996 M 845353 122367

10 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1800 1862 1791 2009 M 2865756 172386
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Tirelli Mauro 4.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

12 2 NC Bonade ' Massimo 1.0 ITA | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 3 NC Govoni Fausto 3.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 7 N 1 | -1

8 4 NC Bergamaschi Elia 2.0 ITA | 11 B 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 1

1 5 NC Mussini Giovanni 4.0 ITA | 12 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1 B Â½ | 1

10 6 NC Pruccoli Leonardo 2.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 1

4 7 NC Prelati Maurizio 3.0 ITA | 14 N 1 | 0 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B 0 | 0

5 8 NC Barchiesi Sandro 3.0 ITA | 1 B 0 | 10 B Â½ | 0 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 2

6 9 NC Muraro Alberto 2.5 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | -1

7 10 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 4 N 0 | 9 N Â½ | -1

13 11 NC Bianco Paolo 1.0 ITA | 4 N 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

9 12 NC Laneve Giulio 2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 4 N 0 | 6 B 1 | 0 1 | 0

11 13 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 0 0 | 0

14 14 NC Campidelli Silvio 1.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 0
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WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Barchiesi Sandro ITA 1821 4 2.00 1.60 0.4 1923.751924 1971 M 2811320 159247

4 NC Bergamaschi Elia ITA 1926 5 2.00 3.11 -1.11 1833.601762 2006 M 28500636 180510

11 NC Bianco Paolo ITA 1766 2 1.00 0.58 0.42 1925.501926 2007 M 2849580 119152

2 NC Bonade ' Massimo ITA 2077 1 1.00 0.82 0.18 1814.002491 1980 M 814695 108177

14 NC Campidelli Silvio ITA 1690 4 0.00 1.05 -1.05 1877.501143 1986 M 841528 123956

13 NC De Bianchi Asia ITA 1729 4 2.00 1.58 0.42 1805.001805 2007 F 2883975 175142

3 NC Govoni Fausto ITA 2021 5 3.50 3.66 -0.16 1835.401985 1963 M 801879 122779

12 NC Laneve Giulio ITA 1760 4 1.00 1.49 -0.49 1854.751662 2007 M 2860282 168672

9 NC Muraro Alberto ITA 1814 5 2.50 1.92 0.58 1929.201930 1959 M 823660 123461

5 NC Mussini Giovanni ITA 1925 5 4.00 2.56 1.44 1924.602165 1963 M 2835253 105122

7 NC Prelati Maurizio ITA 1836 4 2.00 1.42 0.58 1969.001969 1954 M 804886 109423

6 NC Pruccoli Leonardo ITA 1839 5 2.00 2.57 -0.57 1846.601775 2000 M 2853898 152603

1 NC Tirelli Mauro ITA 2240 5 4.00 4.54 -0.54 1847.002087 1996 M 845353 122367

10 NC Trevisan Stefano ITA 1800 5 2.00 2.10 -0.1 1862.201791 2009 M 2865756 172386
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WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Barchiesi Sandro ITA 1821   |  1 NC Tirelli Mauro ITA 2240 0 - 1

2 2 NC Bonade ' Massimo ITA 2077   |  9 NC Muraro Alberto ITA 1814 1 - 0

3 10 NC Trevisan Stefano ITA 1800   |  3 NC Govoni Fausto ITA 2021 Â½ - Â½

4 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1926   |  11 NC Bianco Paolo ITA 1766 0 - 1

5 12 NC Laneve Giulio ITA 1760   |  5 NC Mussini Giovanni ITA 1925 0 - 1

6 6 NC Pruccoli Leonardo ITA 1839   |  13 NC De Bianchi Asia ITA 1729 1 - 0

7 14 NC Campidelli Silvio ITA 1690   |  7 NC Prelati Maurizio ITA 1836 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2240   |  6 NC Pruccoli Leonardo 1 ITA 1839 1 - 0

2 5 NC Mussini Giovanni 1 ITA 1925   |  11 NC Bianco Paolo 1 ITA 1766 1 - 0

3 3 NC Govoni Fausto 0.5 ITA 2021   |  4 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1926 1 - 0

4 8 NC Barchiesi Sandro 0 ITA 1821   |  10 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1800 Â½ - Â½

5 9 NC Muraro Alberto 0 ITA 1814   |  14 NC Campidelli Silvio 0 ITA 1690 1 - 0

6 13 NC De Bianchi Asia 0 ITA 1729   |  12 NC Laneve Giulio 0 ITA 1760 1 - 0

7 2 NC Bonade ' Massimo 1 ITA 2077   |  0 - F

8 7 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1836   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1836   |  1 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2240 Â½ - Â½

2 3 NC Govoni Fausto 1.5 ITA 2021   |  5 NC Mussini Giovanni 2 ITA 1925 0 - 1

3 6 NC Pruccoli Leonardo 1 ITA 1839   |  9 NC Muraro Alberto 1 ITA 1814 0 - 1

4 10 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1800   |  13 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1729 Â½ - Â½

5 4 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1926   |  12 NC Laneve Giulio 0 ITA 1760 1 - 0

6 2 NC Bonade ' Massimo 1 ITA 2077   |  0 - F

7 11 NC Bianco Paolo 1 ITA 1766   |  0 - F

8 8 NC Barchiesi Sandro 0.5 ITA 1821   |  1 - F

9 14 NC Campidelli Silvio 0 ITA 1690   |  1 - F
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WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Mussini Giovanni 3 ITA 1925   |  7 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 1836 Â½ - Â½

2 1 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 2240   |  9 NC Muraro Alberto 2 ITA 1814 1 - 0

3 13 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1729   |  8 NC Barchiesi Sandro 1.5 ITA 1821 Â½ - Â½

4 14 NC Campidelli Silvio 1 ITA 1690   |  3 NC Govoni Fausto 1.5 ITA 2021 0 - 1

5 4 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1926   |  10 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1800 1 - 0

6 12 NC Laneve Giulio 0 ITA 1760   |  6 NC Pruccoli Leonardo 1 ITA 1839 1 - 0

7 2 NC Bonade ' Massimo 1 ITA 2077   |  0 - F

8 11 NC Bianco Paolo 1 ITA 1766   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Mussini Giovanni 3.5 ITA 1925   |  1 NC Tirelli Mauro 3.5 ITA 2240 Â½ - Â½

2 7 NC Prelati Maurizio 3 ITA 1836   |  3 NC Govoni Fausto 2.5 ITA 2021 0 - 1

3 8 NC Barchiesi Sandro 2 ITA 1821   |  4 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1926 1 - 0

4 9 NC Muraro Alberto 2 ITA 1814   |  10 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

5 6 NC Pruccoli Leonardo 1 ITA 1839   |  14 NC Campidelli Silvio 1 ITA 1690 1 - 0

6 13 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1729   |  0 - F

7 2 NC Bonade ' Massimo 1 ITA 2077   |  0 - F

8 11 NC Bianco Paolo 1 ITA 1766   |  0 - F

9 12 NC Laneve Giulio 1 ITA 1760   |  1 - F
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WE CATERINA SFORZA - A (2211017A)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

1 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2087 Media: 1847.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Barchiesi Sandro ITA 1821 419 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Pruccoli Leonardo ITA 1839 401 0.92 1 2 2

3 N 7 NC Prelati Maurizio ITA 1836 404 0.92 Â½ 2 2

4 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1814 426 0.92 1 3 3

5 N 5 NC Mussini Giovanni ITA 1925 315 0.86 Â½ 3 3

4.54 3 3

2 Bonade ' Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2491 Media: 1814.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1814 263 0.82 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.82 1 1

3 Govoni Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1985 Media: 1835.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Trevisan Stefano ITA 1800 221 0.78 Â½ 0 0

2 B 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1926 95 0.63 1 1 1

3 B 5 NC Mussini Giovanni ITA 1925 96 0.63 0 1 1

4 N 14 NC Campidelli Silvio ITA 1690 331 0.88 1 2 2

5 N 7 NC Prelati Maurizio ITA 1836 185 0.74 1 3 3

3.66 3 3

4 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1762 Media: 1833.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bianco Paolo ITA 1766 160 0.71 0 0 0

2 N 3 NC Govoni Fausto ITA 2021 -95 0.37 0 0 0

3 B 12 NC Laneve Giulio ITA 1760 166 0.72 1 1 1

4 B 10 NC Trevisan Stefano ITA 1800 126 0.67 1 2 2

5 N 8 NC Barchiesi Sandro ITA 1821 105 0.64 0 2 2

3.11 2 2
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Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

5 Mussini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2165 Media: 1924.60 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Laneve Giulio ITA 1760 165 0.72 1 1 1

2 B 11 NC Bianco Paolo ITA 1766 159 0.71 1 2 2

3 N 3 NC Govoni Fausto ITA 2021 -96 0.37 1 3 3

4 B 7 NC Prelati Maurizio ITA 1836 89 0.62 Â½ 3 3

5 B 1 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -315 0.14 Â½ 3 3

2.56 3 3

6 Pruccoli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1775 Media: 1846.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Bianchi Asia ITA 1729 110 0.65 1 1 1

2 N 1 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -401 0.08 0 1 1

3 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1814 25 0.53 0 1 1

4 N 12 NC Laneve Giulio ITA 1760 79 0.61 0 1 1

5 B 14 NC Campidelli Silvio ITA 1690 149 0.7 1 2 2

2.57 2 2

7 Prelati Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1969 Media: 1969.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Campidelli Silvio ITA 1690 146 0.7 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 1 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -404 0.08 Â½ 1 2

4 N 5 NC Mussini Giovanni ITA 1925 -89 0.38 Â½ 1 2

5 B 3 NC Govoni Fausto ITA 2021 -185 0.26 0 1 2

1.42 1 2

8 Barchiesi Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1924 Media: 1923.75 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -419 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Trevisan Stefano ITA 1800 21 0.53 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 NC De Bianchi Asia ITA 1729 92 0.63 Â½ 0 1

5 B 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1926 -105 0.36 1 1 2

1.6 1 2
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Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

9 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1930 Media: 1929.20 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bonade ' Massimo ITA 2077 -263 0.18 0 0 0

2 B 14 NC Campidelli Silvio ITA 1690 124 0.67 1 1 1

3 N 6 NC Pruccoli Leonardo ITA 1839 -25 0.47 1 2 2

4 N 1 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -426 0.08 0 2 2

5 B 10 NC Trevisan Stefano ITA 1800 14 0.52 Â½ 2 2

1.92 2 2

10 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1791 Media: 1862.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Govoni Fausto ITA 2021 -221 0.22 Â½ 0 0

2 N 8 NC Barchiesi Sandro ITA 1821 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 13 NC De Bianchi Asia ITA 1729 71 0.6 Â½ 0 0

4 N 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1926 -126 0.33 0 0 0

5 N 9 NC Muraro Alberto ITA 1814 -14 0.48 Â½ 0 0

2.1 0 0

11 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1926 Media: 1925.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1926 -160 0.29 1 1 1

2 N 5 NC Mussini Giovanni ITA 1925 -159 0.29 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

12 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1662 Media: 1854.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mussini Giovanni ITA 1925 -165 0.28 0 0 0

2 N 13 NC De Bianchi Asia ITA 1729 31 0.54 0 0 0

3 N 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1926 -166 0.28 0 0 0

4 B 6 NC Pruccoli Leonardo ITA 1839 -79 0.39 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.49 1 2
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Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

13 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1805 Media: 1805.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pruccoli Leonardo ITA 1839 -110 0.35 0 0 0

2 B 12 NC Laneve Giulio ITA 1760 -31 0.46 1 1 1

3 N 10 NC Trevisan Stefano ITA 1800 -71 0.4 Â½ 1 1

4 B 8 NC Barchiesi Sandro ITA 1821 -92 0.37 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.58 1 1

14 Campidelli Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1143 Media: 1877.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Prelati Maurizio ITA 1836 -146 0.3 0 0 0

2 N 9 NC Muraro Alberto ITA 1814 -124 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 NC Govoni Fausto ITA 2021 -331 0.12 0 0 1

5 N 6 NC Pruccoli Leonardo ITA 1839 -149 0.3 0 0 1

1.05 0 1
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